bus et singulis, eorum tenores praesen-

tibus prò expressis habentes , hac vice

dumtaxat specialiter et expresse dero-

gamus , caeterisque contrariis quibus-

cumque.

S 17. Volumus autem, ul praesentium Transumpiis

. . . danda fides.

transumptis, etiam impressis, manu ah-

cuius nolarii publici subscriptis, et si-

gillo diclae Congregationis, vel alicuius

personae-in dignitate ecclesiastica con-

stitulae munilis , eadem prorsus fides

habealur
,

quae praesenlibus origina-

libus haberetur, si forent exhibitae vel

oslensae.

Datum Romae apud S. Marcum, sub

annido Piscatoris, die xxu iulii mdcviii,

pontificalus nostri anno iv.

Dal. die 22 iulii 1608, pontif. an. iv.

CXVI.

Episcopis Mazariensi et Agrigentino in

regno Siciliae mandatur , ul cogant

eccìesiaslicos , tam saeculares quatn

cuiuscumque Ordinis regulares, ad re-

vclanda, iustoque prelio vendendo bia-

da et [rumenta tempore caritalis an-

nonae in eodem regno, usque ad no-

vam messem l

Venerabilibus fratribus Mazariensi et Agri-

gentino episcopis , nec non dilecto Alio

etiam venerabilis fratris archiepiscopi Pa-

normitani in spiritualibus vicario generali

Paulus Papa V.

Venerabiles fratres et dilecte fili,

salutem et apostolicam benedictionem.

§ 1. Expositum nobis nuper fuit no- Proregis si-

mine dilecli filii nobilis viri Ioannis Fer-
C1 'ae petl" 0,

nandez Pacheco marchionis Villenae
,

1 Ex Regest. in Secret. Brev.
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regni Siciliae proregis
,
quod in eodem

Siciliae regno frumenti et bladorum mes-

sis hoc anno tenuis adeo fuerit, ut non

obscure colligalur, annonam graviorem,

ac magnampopulieiusdem regni, paupe-

rum praecipue, calamitateti! successuram:

quibus ipse marchio prorex, ut iuxla of-

fìcii sui debitum provide occurrat, nullam

praelermillit diligenliam, qua eisdem op-

portune consuli posse sperei. Quare cum
intellexerit in eodem regno et insula Si-

' ciliae complures personas ecclesiasticas,

tam saeculares quam regulares, etiam

hospitalis sancii Ioannis Hierosolymitani,

reperiri, quae frumentum, quod habent,

absconditum servant, ulillud quanti plu-

rimi poterunt vendant, magno cum pro-

ximi detrimento ac Dei offensà, quod a

Christiana, qua ecclesiaslicos praecipue

praestare decet, pietate ac charitate alie-

nissimum est: ideo nobis humiliter sup-

plicari fecit, ut opportune desuper pro-

videre de henignilate apostolica digna-

remur.
commissic

.

do g 2, nos jgjtur iuslis eiusdem Ioannis
qua in rubrica. ®